

Anexa 1 la Contractul subsecvent nr.....

265051/09.11.2022

LOT I

Furnizare piese necesare pentru utilaje pregătire terasamente

S.C. SMART SYSTEM S.R.L.

NR. CRT.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PREȚ FĂRĂ TVA	VAL. FĂRĂ TVA	VAL. CU TVA	
MOTOCOMPRESOARE - KAESER							
1	Kit service 500h	buc	2	1.582,50	3.165,00	3.766,35	84.02/20.01.09
2	Filtru separator ulei	buc	2	1.157,00	2.314,00	2.753,66	84.02/20.01.09
3	Set garnitura supapa original	set	2	787,00	1.574,00	1.873,06	84.02/20.01.09
4	Spit ciocan	buc	2	194,00	388,00	461,72	84.02/20.01.09
5	Kit reparatie ciocan pneumatic	buc	2	2.222,00	4.444,00	5.288,36	84.02/20.01.06
6	Anvelope	buc	0	212,96	0,00	0,00	84.02/20.01.09
7	Protap	buc	0	2.083,33	0,00	0,00	84.02/20.01.06
8	Contact	buc	0	1.018,52	0,00	0,00	84.02/20.01.09
9	Mufe racordare furtun	buc	0	231,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
10	Furtun ciocan ml	buc	0	49,07	0,00	0,00	84.02/20.01.09
11	Kit revizie generala1000h	buc	1	4.259,00	4.259,00	5.068,21	84.02/20.01.06
	Ulei compresor	l	20	31,00	620,00	737,80	84.02/20.01.09
13	Ulei motor	l	20	19,00	380,00	452,20	84.02/20.01.09
14	Lichid racire motor	l	20	15,00	300,00	357,00	84.02/20.01.09
15	Electromotor	buc	0	1.365,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
16	Alternator	buc	0	1.597,22	0,00	0,00	84.02/20.01.09
17	Curele accesorii	buc	2	157,00	314,00	373,66	84.02/20.01.09
18	Fulie arbore cotit	buc	0	833,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
19	Kit garnituri motor	buc	0	2.870,37	0,00	0,00	84.02/20.01.06
20	Chiuloasa	buc	0	7.407,41	0,00	0,00	84.02/20.01.06
21	Injectoare	buc	0	1.064,81	0,00	0,00	84.02/20.01.09
22	Pompa injectie	buc	0	3.981,48	0,00	0,00	84.02/20.01.06
23	Pistoane motor set	buc	0	5.648,15	0,00	0,00	84.02/20.01.06
24	Segmenti pistoane set	buc	0	1.981,48	0,00	0,00	84.02/20.01.06
25	Bolt pistoane motor set	buc	0	925,93	0,00	0,00	84.02/20.01.09
26	Cuzinetibiela/palier set	buc	0	833,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
27	Pompa ulei	buc	0	509,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
28	Pompa apa	buc	0	1.481,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
29	Vas lichid racire	buc	0	74,07	0,00	0,00	84.02/20.01.09
30	Ventilator racire motor	buc	0	462,96	0,00	0,00	84.02/20.01.09
	Radiator racire	buc	0	2.777,78	0,00	0,00	84.02/20.01.06
	Pompa alimentare	buc	0	509,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
33	Lampi semnalizare	buc	2	315,00	630,00	749,70	84.02/20.01.09
34	Acumulator	buc	0	342,59	0,00	0,00	84.02/20.01.09
MINIEXCAVATOR - HITACHI							
35	Cupa excavare	buc	0	324,07	0,00	0,00	84.02/20.01.09
36	Dinti cupa	buc	24	67,00	1.608,00	1.913,52	84.02/20.01.09
37	Cui picon	buc	4	120,00	480,00	571,20	84.02/20.01.09
38	Set reparatie picon	set	0	648,15	0,00	0,00	84.02/20.01.09
39	Brat excavare	buc	0	18.055,56	0,00	0,00	84.02/20.01.06
40	Antebrat	buc	0	15.740,74	0,00	0,00	84.02/20.01.06
41	Bolt prindere cupa	buc	0	111,11	0,00	0,00	84.02/20.01.09
42	Bucsa prindere cupa	buc	0	129,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
43	Bolt brat-antebrat	buc	0	157,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
44	Bucsa brat-antebrat	buc	0	157,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
45	Bolt antebrat	buc	0	175,93	0,00	0,00	84.02/20.01.09
46	Bucsa antebrat	buc	0	157,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
47	Cilindru actionare cupa	buc	0	3.750,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
48	Kit reparatie cilindru actionare cu	buc	0	370,37	0,00	0,00	84.02/20.01.09
49	Cilindru actionare brat	buc	0	3.796,30	0,00	0,00	84.02/20.01.06
50	Kit reparatie cilindru actionare br	buc	0	694,44	0,00	0,00	84.02/20.01.09
51	Cilindru actionare antebrat	buc	0	3.518,52	0,00	0,00	84.02/20.01.06

52	reparatie cilindru actionare ante	buc	0	740,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
53	Parbriz inferior	buc	0	509,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
54	Parbriz superior	buc	0	740,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
55	Geam usa stanga	buc	0	416,67	0,00	0,00	84.02/20.01.09
56	Geam usa dreapta	buc	0	416,67	0,00	0,00	84.02/20.01.09
57	Geam lateral dreapta	buc	0	1.342,59	0,00	0,00	84.02/20.01.06
58	Geam lateral stanga	buc	0	648,15	0,00	0,00	84.02/20.01.09
59	Geam spate	buc	0	1.388,89	0,00	0,00	84.02/20.01.09
60	Contragreutate	buc	0	6.944,44	0,00	0,00	84.02/20.01.06
61	Maneta actionare comenzi	buc	0	351,85	0,00	0,00	84.02/20.01.09
62	Manete mars	buc	0	226,85	0,00	0,00	84.02/20.01.09
63	Capota laterala	buc	0	1.972,22	0,00	0,00	84.02/20.01.06
64	Capota spate	buc	0	1.898,15	0,00	0,00	84.02/20.01.06
65	Joy stick comenzi	buc	0	2.037,04	0,00	0,00	84.02/20.01.06
66	Bord	buc	0	268,52	0,00	0,00	84.02/20.01.09
67	Butoane bord	buc	0	277,78	0,00	0,00	84.02/20.01.09
68	Scaun	buc	0	8.796,30	0,00	0,00	84.02/20.01.06
69	Contact cu cheie	buc	0	120,37	0,00	0,00	84.02/20.01.09
70	Pedale comanda	buc	0	129,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
71	Distribuitoare comenzi	buc	0	12.500,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
	Distribuitoare directie	buc	0	5.462,96	0,00	0,00	84.02/20.01.06
73	Hidromotoare mars	buc	0	12.824,07	0,00	0,00	84.02/20.01.06
74	Hidromotor rotire	buc	0	8.611,11	0,00	0,00	84.02/20.01.06
75	Coroana hidromotor rotire	buc	0	8.240,74	0,00	0,00	84.02/20.01.06
76	Pinion rotire	buc	0	2.175,93	0,00	0,00	84.02/20.01.06
77	Sproketi	buc	0	1.250,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
78	Rola ghidaj	buc	0	2.685,19	0,00	0,00	84.02/20.01.06
79	Role rulare	buc	0	731,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
80	Suruburi role sina	buc	0	14,81	0,00	0,00	84.02/20.01.09
81	Senile rulare set	buc	2	6.333,00	12.666,00	15.072,54	84.02/20.01.06
82	Pompa hidraulica	buc	0	10.740,74	0,00	0,00	84.02/20.01.06
83	Electromotor	buc	0	2.268,52	0,00	0,00	84.02/20.01.06
84	Rotor electromotor	buc	0	546,30	0,00	0,00	84.02/20.01.09
85	Stator electromotor	buc	0	351,85	0,00	0,00	84.02/20.01.09
86	Alternator	buc	0	1.722,22	0,00	0,00	84.02/20.01.09
87	Set curele motor	set	2	222,00	444,00	528,36	84.02/20.01.09
88	Set filtre motor+hidraulice	set	2	287,00	574,00	683,06	84.02/20.01.09
89	Injectoare motor	buc	0	787,04	0,00	0,00	84.02/20.01.09
90	Pompa injectie	buc	0	3.842,59	0,00	0,00	84.02/20.01.06
	Pompa apa	buc	0	1.111,11	0,00	0,00	84.02/20.01.09
92	Pompa combustibil	buc	0	879,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
93	Aeroterma	buc	0	1.481,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
94	Proiectoare	buc	0	101,85	0,00	0,00	84.02/20.01.09
95	Oglinda	buc	0	83,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
96	Radiator agent racire motor	buc	0	2.768,52	0,00	0,00	84.02/20.01.06
97	Radiator racire ulei hidraulic	buc	0	1.620,37	0,00	0,00	84.02/20.01.09
98	Panou sigurante cu relee	buc	0	1.842,59	0,00	0,00	84.02/20.01.09
99	Stergator	buc	0	33,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
100	Brat stergator	buc	0	69,44	0,00	0,00	84.02/20.01.09
101	Motor stergator	buc	0	388,89	0,00	0,00	84.02/20.01.09
102	Vas expansiune	buc	0	101,85	0,00	0,00	84.02/20.01.09
BULDOEXCAVATOR - TEREX					0,00	0,00	
103	Pompa hidraulica	buc	1	11.204,00	11.204,00	13.332,76	84.02/20.01.06
104	Pompa injectie	buc	1	9.380,00	9.380,00	11.162,20	84.02/20.01.06
105	Pompa alimentare	buc	2	1.121,00	2.242,00	2.667,98	84.02/20.01.09
106	Pompa apa motor	buc	2	1.009,00	2.018,00	2.401,42	84.02/20.01.09
107	Distribuitoare hidraulic comenzi fata	buc	0	37.037,04	0,00	0,00	84.02/20.01.06
108	Distribuitoare hidraulic comenzi spate	buc	0	38.888,89	0,00	0,00	84.02/20.01.06
109	Inversor	buc	2	2.146,00	4.292,00	5.107,48	84.02/20.01.06

110	Manete comenzi	buc	0	1.759,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
111	Bloc lumini	buc	0	1.296,30	0,00	0,00	84.02/20.01.09
112	Panou relec	buc	0	5.833,33	0,00	0,00	84.02/20.01.06
113	Bloc lumini	buc	0	1.203,70	0,00	0,00	84.02/20.01.09
114	Panou comanda aeroterma	buc	0	833,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
115	Ventilator aeroterma	buc	0	1.574,07	0,00	0,00	84.02/20.01.09
116	Aeroterma	buc	0	5.925,93	0,00	0,00	84.02/20.01.06
117	Parbriz fata + Montaj	buc	0	2.314,81	0,00	0,00	84.02/20.01.06
118	Parbriz spate + Montaj	buc	0	2.314,81	0,00	0,00	84.02/20.01.06
119	Geam usa superior stanga + Montaj	buc	0	1.759,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
120	Geam usa superior dreapta + Montaj	buc	0	1.759,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
121	Geam usa inferior stanga + Montaj	buc	0	833,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
122	Geam usa inferior dreapta + Montaj	buc	0	833,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
123	Geam fata stanga + Montaj	buc	0	740,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
124	Geam fata dreapta + Montaj	buc	0	740,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
125	Geam lateral stanga + Montaj	buc	0	3.148,15	0,00	0,00	84.02/20.01.06
126	Geam lateral dreapta + Montaj	buc	0	3.148,15	0,00	0,00	84.02/20.01.06
127	Proiector	buc	0	740,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
128	Far	buc	0	740,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
129	Lampa stop	buc	0	555,56	0,00	0,00	84.02/20.01.09
130	Butuc cu cheie contact	buc	0	1.018,52	0,00	0,00	84.02/20.01.09
131	Buson rezervor	buc	0	601,85	0,00	0,00	84.02/20.01.09
132	Contact general	buc	0	324,07	0,00	0,00	84.02/20.01.09
133	Instalatie electrica completa	buc	0	5.833,33	0,00	0,00	84.02/20.01.06
134	Bucsa brat spate	buc	0	185,19	0,00	0,00	84.02/20.01.09
135	Bolt brat spate	buc	0	833,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
136	Bucsa antebrat spate	buc	0	185,19	0,00	0,00	84.02/20.01.09
137	Bolt antebrat spate	buc	0	222,22	0,00	0,00	84.02/20.01.09
138	Bucsa cupa spate	buc	0	157,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
139	Bolt cupa spate	buc	0	175,93	0,00	0,00	84.02/20.01.09
140	Bucsa cupa fata	buc	0	222,22	0,00	0,00	84.02/20.01.09
141	Bolt cupa fata	buc	0	240,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
142	Intinzator curea	buc	0	1.379,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
143	Set patine extindere brat spate	set	2	1.843,00	3.686,00	4.386,34	84.02/20.01.09
144	Bucsa prindere brat fata	buc	0	208,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
145	Bolt prindere brat fata	buc	0	662,04	0,00	0,00	84.02/20.01.09
146	Bolt central punte fata	buc	2	818,00	1.636,00	1.946,84	84.02/20.01.09
147	Bucsa centrala punte fata	buc	2	292,00	584,00	694,96	84.02/20.01.09
148	Simering	buc	4	93,00	372,00	442,68	84.02/20.01.09
149	Simering cap planetara stg fata	buc	4	301,00	1.204,00	1.432,76	84.02/20.01.09
150	Simering cap planetara dr fata	buc	4	301,00	1.204,00	1.432,76	84.02/20.01.09
151	Bucsa inferioara stg brat fata	buc	0	92,59	0,00	0,00	84.02/20.01.09
152	Bolt inferior brat stg fata	buc	0	101,85	0,00	0,00	84.02/20.01.09
153	Bucsa superioara stg brat fata	buc	0	92,59	0,00	0,00	84.02/20.01.09
154	Bolt superior brat stg fata	buc	0	92,59	0,00	0,00	84.02/20.01.09
155	Bucsa inferioara dr brat fata	buc	0	92,59	0,00	0,00	84.02/20.01.09

156	Bolt inferior brat dr fata	buc	0	101,85	0,00	0,00	84.02/20.01.09
157	Bucsa superioara dr brat fata	buc	0	92,59	0,00	0,00	84.02/20.01.09
158	Bolt superior brat dr fata	buc	0	101,85	0,00	0,00	84.02/20.01.09
159	Ventilator racire antigel	buc	0	2.768,52	0,00	0,00	84.02/20.01.06
160	Termostat motor	buc	2	679,00	1.358,00	1.616,02	84.02/20.01.09
161	Pompa transmisie	buc	0	2.546,30	0,00	0,00	84.02/20.01.06
162	Simering	buc	0	92,59	0,00	0,00	84.02/20.01.09
163	Kit discuri frană	buc	0	833,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
164	Flansa grup	buc	0	1.203,70	0,00	0,00	84.02/20.01.09
165	Flansa cutie fata	buc	0	856,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
166	Cardan fata	buc	0	2.500,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
167	Cardan spate	buc	0	3.703,70	0,00	0,00	84.02/20.01.06
168	Cruce cardanica	buc	4	259,00	1.036,00	1.232,84	84.02/20.01.09
169	Cuplaj 4x4	buc	2	833,00	1.666,00	1.982,54	84.02/20.01.09
170	Pinion	buc	2	648,00	1.296,00	1.542,24	84.02/20.01.09
171	Electrovalva	buc	2	463,00	926,00	1.101,94	84.02/20.01.09
172	Electrovalva 4x4	buc	2	556,00	1.112,00	1.323,28	84.02/20.01.09
173	Brida cruce cardan	buc	8	51,00	408,00	485,52	84.02/20.01.09
174	Rulment UC207	buc	4	79,00	316,00	376,04	84.02/20.01.09
175	Simering butuc puncte fata	buc	2	139,00	278,00	330,82	84.02/20.01.09
176	Cap planetara	buc	2	973,00	1.946,00	2.315,74	84.02/20.01.06
177	Set reparatie chiuloasa	buc	0	2.962,96	0,00	0,00	84.02/20.01.06
178	Chiuloasa completa	buc	0	16.666,67	0,00	0,00	84.02/20.01.06
179	Supape admisie chiuloasa set	buc	0	3.611,11	0,00	0,00	84.02/20.01.06
180	Supape evacuare chiuloasa set	buc	0	3.657,41	0,00	0,00	84.02/20.01.06
181	Galerie evacuare gaze	buc	0	1.296,30	0,00	0,00	84.02/20.01.09
182	Garnitura galerie admisie aer	buc	0	449,07	0,00	0,00	84.02/20.01.09
183	Garnitura capac culbutori	buc	0	74,07	0,00	0,00	84.02/20.01.09
184	Garnitura galerie evacuare gaze	buc	0	41,67	0,00	0,00	84.02/20.01.09
185	Conducta ulei turbina	buc	0	1.111,11	0,00	0,00	84.02/20.01.09
186	Furtun aspiratie	buc	0	462,96	0,00	0,00	84.02/20.01.09
187	Turbosuflanta	buc	0	1.620,37	0,00	0,00	84.02/20.01.09
188	Toba esapament	buc	0	2.175,93	0,00	0,00	84.02/20.01.06
189	Baie ulei	buc	0	1.657,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
190	Vas expansiune	buc	0	787,04	0,00	0,00	84.02/20.01.09
191	Vas lichid frana	buc	0	1.064,81	0,00	0,00	84.02/20.01.09
192	Electromotor	buc	0	6.574,07	0,00	0,00	84.02/20.01.06
193	Bendix electromotor	buc	0	879,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
194	Rotor electromotor	buc	0	879,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
195	Stator electromotor	buc	0	1.018,52	0,00	0,00	84.02/20.01.09
196	Suport perii electromotor	buc	0	648,15	0,00	0,00	84.02/20.01.09
197	Bobina	buc	0	694,44	0,00	0,00	84.02/20.01.09
198	Alternator	buc	0	3.611,11	0,00	0,00	84.02/20.01.06
199	Fulie alternator	buc	0	509,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
200	Carcasa alternator	buc	0	1.620,37	0,00	0,00	84.02/20.01.09
201	Rulment alternator	buc	0	175,93	0,00	0,00	84.02/20.01.09
202	Rotor alternator	buc	0	879,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
203	Stator alternator	buc	0	879,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
204	Bloc diode	buc	0	666,67	0,00	0,00	84.02/20.01.09
205	Regulator tensiune	buc	0	509,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
206	Acumulator 110 Ah	buc	2	602,00	1.204,00	1.432,76	84.02/20.01.09
207	Anvelope fata 340/80-20	buc	4	1.528,00	6.112,00	7.273,28	84.02/20.01.09
208	Anvelope spate 16.9-30	buc	4	2.454,00	9.816,00	11.681,04	84.02/20.01.06
209	Anvelope fata 12.5/18	buc	2	1.435,00	2.870,00	3.415,30	84.02/20.01.09
210	Cilindru graifer	buc	0	2.407,41	0,00	0,00	84.02/20.01.06
211	Kit reparatie cilindru greifer	buc	0	1.111,11	0,00	0,00	84.02/20.01.09

212	Cilindru ridicare-coborare brat fata	buc	0	7.546,30	0,00	0,00	84.02/20.01.06
213	Kit reparatie cilindru ridicare-coborare brat fat	buc	0	2.222,22	0,00	0,00	84.02/20.01.06
214	Cilindru calare	buc	0	3.148,15	0,00	0,00	84.02/20.01.06
215	Kit reparatie cilindru calare	buc	0	1.527,78	0,00	0,00	84.02/20.01.09
216	Cala	buc	0	1.250,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
217	Cilindru stg/dr brat spate	buc	0	1.666,67	0,00	0,00	84.02/20.01.09
218	Kit reparare cilndru stg-dr brat spate	buc	0	787,04	0,00	0,00	84.02/20.01.09
219	Cilindru actionare antebrat spate	buc	0	11.574,07	0,00	0,00	84.02/20.01.06
220	Kir reparare cilindru actionare antebrat spate	buc	0	1.759,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
221	Cilindru actionare cupa spate	buc	0	11.574,07	0,00	0,00	84.02/20.01.06
222	Kit reparare cilindru actionare cupa spate	buc	0	1.805,56	0,00	0,00	84.02/20.01.09
223	Cablu acceleratie picior	buc	1	648,00	648,00	771,12	84.02/20.01.09
224	Cablu acceleratie mana	buc	1	694,00	694,00	825,86	84.02/20.01.09
225	Cablu frana picior	buc	0	694,44	0,00	0,00	84.02/20.01.09
226	Cablu deschidere capota	buc	2	417,00	834,00	992,46	84.02/20.01.09
227	Amortizor capota	buc	0	361,11	0,00	0,00	84.02/20.01.09
228	Bucsa cilindru stg/dr brat spate	buc	0	194,44	0,00	0,00	84.02/20.01.09
229	Bolt cilindru stg/dr brat spate	buc	0	185,19	0,00	0,00	84.02/20.01.09
230	Bloc hidraulic calare	buc	0	9.351,85	0,00	0,00	84.02/20.01.06
231	Filtru ulei motor	buc	4	37,00	148,00	176,12	84.02/20.01.09
232	Filtru ulei hidraulic P	buc	4	250,00	1.000,00	1.190,00	84.02/20.01.09
233	Filtru ulei hidraulic S	buc	4	185,00	740,00	880,60	84.02/20.01.09
234	Filtru cutie	buc	4	264,00	1.056,00	1.256,64	84.02/20.01.09
235	Filtru combustibil	buc	4	46,00	184,00	218,96	84.02/20.01.09
236	Prefiltru motorina	buc	4	47,00	188,00	223,72	84.02/20.01.09
237	Filtru aer principal	buc	4	94,00	376,00	447,44	84.02/20.01.09
238	Filtru aer secundar	buc	4	85,00	340,00	404,60	84.02/20.01.09
239	Kit reparatii convertizor	buc	0	8.324,07	0,00	0,00	84.02/20.01.06
240	Curele accesorii set	buc	4	278,00	1.112,00	1.323,28	84.02/20.01.09
241	Radiator racire antigel	buc	0	10.185,19	0,00	0,00	84.02/20.01.06
242	Radiator racire ulei	buc	0	6.018,52	0,00	0,00	84.02/20.01.06
243	Antigel	l	100	8,00	800,00	952,00	84.02/20.01.09
244	Janta puncte fata	buc	0	1.620,37	0,00	0,00	84.02/20.01.09
245	Janta puncte spate	buc	0	2.268,52	0,00	0,00	84.02/20.01.06
246	Prezone + piulite roti	buc	0	194,44	0,00	0,00	84.02/20.01.09
247	Rezervor motorina	buc	0	6.388,89	0,00	0,00	84.02/20.01.06
248	Rezervor ulei hidraulic	buc	0	6.666,67	0,00	0,00	84.02/20.01.06
249	Buson rezervor motorina	buc	0	388,89	0,00	0,00	84.02/20.01.09
250	Buson rezervor hidraulic	buc	0	361,11	0,00	0,00	84.02/20.01.09
251	Injector	buc	0	583,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
252	Garnitura chiuloasa	buc	0	666,67	0,00	0,00	84.02/20.01.09
253	Garnitura baie ulei	buc	0	361,11	0,00	0,00	84.02/20.01.09
254	Baie ulei	buc	0	768,52	0,00	0,00	84.02/20.01.09
255	Kit garnituri motor	buc	0	1.287,04	0,00	0,00	84.02/20.01.09
256	Spit picon	buc	4	1.074,00	4.296,00	5.112,24	84.02/20.01.09
257	Dinti cupa	buc	32	50,00	1.600,00	1.904,00	84.02/20.01.09
258	Surub dinti cupa	buc	64	4,00	256,00	304,64	84.02/20.01.09
259	Piulita	buc	64	1,00	64,00	76,16	84.02/20.01.09
260	Cutit uzura cupă frontală	buc	4	1.056,00	4.224,00	5.026,56	84.02/20.01.09
261	Puncte spate	buc	0	40.277,78	0,00	0,00	84.02/20.01.06
262	Grup conic axa	buc	0	2.361,11	0,00	0,00	84.02/20.01.06
263	Rulment grup conic	buc	0	361,11	0,00	0,00	84.02/20.01.09

264	Rulment grup conic	buc	0	148,15	0,00	0,00	84.02/20.01.09
265	Simering	buc	0	166,67	0,00	0,00	84.02/20.01.09
266	Flansa cardan	buc	0	879,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
267	Rulment butuc	buc	0	148,15	0,00	0,00	84.02/20.01.09
268	Simering roata butuc	buc	0	138,89	0,00	0,00	84.02/20.01.09
269	Rulment pinion satelit	buc	0	268,52	0,00	0,00	84.02/20.01.09
270	Pinion satelit	buc	0	629,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
271	Siguranta pinion	buc	0	8,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
272	Flansa butuc	buc	0	2.314,81	0,00	0,00	84.02/20.01.06
273	Punte față	buc	0	17.037,04	0,00	0,00	84.02/20.01.06
274	Carcasa axa	buc	0	7.592,59	0,00	0,00	84.02/20.01.06
275	Bucsa punte	buc	0	120,37	0,00	0,00	84.02/20.01.09
276	Simering punte	buc	0	22,22	0,00	0,00	84.02/20.01.09
277	Pivot inferior	buc	4	125,00	500,00	595,00	84.02/20.01.09
278	Pivot superior	buc	4	125,00	500,00	595,00	84.02/20.01.09
279	Saiba pivot superior	buc	4	8,00	32,00	38,08	84.02/20.01.09
280	Saiba pivot inferior	buc	4	7,00	28,00	33,32	84.02/20.01.09
281	Bucsa pivot superior	buc	4	69,00	276,00	328,44	84.02/20.01.09
282	Bucsa pivot inferior	buc	4	46,00	184,00	218,96	84.02/20.01.09
283	Cap bara complet	buc	4	556,00	2.224,00	2.646,56	84.02/20.01.09
284	Grup conic 12-33	buc	0	2.129,63	0,00	0,00	84.02/20.01.06
285	Rulment grup conic	buc	0	157,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
286	Simering 35x52x16 grup conic	buc	0	74,07	0,00	0,00	84.02/20.01.09
287	Bucsa planetara fuzeta	buc	0	29,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
288	Simering planetara fuzeta 45x60x16	buc	0	83,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
289	Bucsa planetara axa	buc	0	25,93	0,00	0,00	84.02/20.01.09
290	Simering planetara fuzeta 35x52x18.5	buc	0	74,07	0,00	0,00	84.02/20.01.09
291	Planetara completa	buc	0	2.222,22	0,00	0,00	84.02/20.01.06
292	Kit coroana + porticoroana	buc	0	925,93	0,00	0,00	84.02/20.01.09
293	Pinion satelit	buc	0	175,93	0,00	0,00	84.02/20.01.09
294	Set pistoane motor	set	0	6.203,70	0,00	0,00	84.02/20.01.06
295	Set segmenti motor	set	0	2.638,89	0,00	0,00	84.02/20.01.06
296	Set cuzineti biele	set	0	2.037,04	0,00	0,00	84.02/20.01.06
297	Set cuzineti palier	set	0	3.101,85	0,00	0,00	84.02/20.01.06
298	Injector	buc	0	731,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
299	Bujii incandescente	buc	0	131,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
	AUTOGREDER - CAT D14M				0,00	0,00	
300	Ansamblu Axa cu came	buc	0	17.870,37	0,00	0,00	84.02/20.01.06
301	Cuzineti axiali	buc	0	388,89	0,00	0,00	84.02/20.01.09
302	Cuzinet axiali	buc	0	388,89	0,00	0,00	84.02/20.01.09
303	sistem fixe cuzineti axiali	buc	0	259,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
304	Camasa cilindru	buc	0	1.037,04	0,00	0,00	84.02/20.01.09
305	Etansare camasa cilindru	buc	0	87,96	0,00	0,00	84.02/20.01.09
306	Supapa admisie	buc	0	333,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
307	etansare supapa	buc	0	16,67	0,00	0,00	84.02/20.01.09
308	tansare	buc	0	879,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
309	Pompa apa	buc	0	7.037,04	0,00	0,00	84.02/20.01.06
310	Radiator Asy	buc	0	11.018,52	0,00	0,00	84.02/20.01.06
311	pompa transfer	buc	0	1.944,44	0,00	0,00	84.02/20.01.06
312	Pompa ulei	buc	0	8.324,07	0,00	0,00	84.02/20.01.06
313	Motor ventilator	buc	0	4.907,41	0,00	0,00	84.02/20.01.06
314	Pompa directie	buc	0	39.814,81	0,00	0,00	84.02/20.01.06
315	pompa directie secundara	buc	0	15.185,19	0,00	0,00	84.02/20.01.06
316	grup valve	set	0	6.296,30	0,00	0,00	84.02/20.01.06
317	Ansamblu valva	set	0	28.240,74	0,00	0,00	84.02/20.01.06
318	Valve asy	buc	0	1.944,44	0,00	0,00	84.02/20.01.06
319	2534627 Lama uzura	buc	0	420,37	0,00	0,00	84.02/20.01.09
320	2534628 Lama uzura	buc	0	296,30	0,00	0,00	84.02/20.01.09

321	3026331 Lama uzura	buc	0	444,44	0,00	0,00	84.02/20.01.09
322	4461523 lama uzura	buc	0	481,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
323	6G4372 lama uzura	buc	0	1.101,85	0,00	0,00	84.02/20.01.09
324	3521002 lama uzura	buc	0	1.370,37	0,00	0,00	84.02/20.01.09
325	Pin	buc	0	472,22	0,00	0,00	84.02/20.01.09
326	2G7387 Bucsa	buc	0	287,04	0,00	0,00	84.02/20.01.09
327	3309258 Bucsa	buc	0	129,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
328	2G7388 Bucsa	buc	0	305,56	0,00	0,00	84.02/20.01.09
329	3309259 Bucsa	buc	0	134,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
330	Pinion soare	buc	0	3.379,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
331	Disc frictiune	buc	0	509,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
332	Placa	buc	0	1.666,67	0,00	0,00	84.02/20.01.09
333	Cuplaj	buc	0	27.962,96	0,00	0,00	84.02/20.01.06
334	Cruce	buc	0	4.444,44	0,00	0,00	84.02/20.01.06
335	Pinion	buc	0	2.407,41	0,00	0,00	84.02/20.01.06
336	bucsa pinion	buc	0	231,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
337	placa	buc	0	1.157,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
338	disc frictiune	buc	0	240,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
339	Ax planetar	buc	0	16.574,07	0,00	0,00	84.02/20.01.06
340	Sprocket lant transmisie	buc	0	11.388,89	0,00	0,00	84.02/20.01.06
	rulment	buc	0	972,22	0,00	0,00	84.02/20.01.09
342	Pompa hidraulica	buc	0	26.527,78	0,00	0,00	84.02/20.01.06
343	cruce cardanica	buc	0	879,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
344	Ansamblu lama	buc	0	140.740,74	0,00	0,00	84.02/20.01.06
345	Filtru aer primar	buc	0	638,89	0,00	0,00	84.02/20.01.09
346	Filtru aer secundar	buc	0	342,59	0,00	0,00	84.02/20.01.09
347	Turbocharger	buc	0	25.833,33	0,00	0,00	84.02/20.01.06
348	Lant transmisie	buc	0	6.944,44	0,00	0,00	84.02/20.01.06
349	Coroana dintata	buc	0	13.240,74	0,00	0,00	84.02/20.01.06
350	Ax	buc	0	10.925,93	0,00	0,00	84.02/20.01.06
351	Arbore cotit	buc	0	21.944,44	0,00	0,00	84.02/20.01.06
352	Etansare	buc	0	111,11	0,00	0,00	84.02/20.01.09
353	Supapa evacua	buc	0	115,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
354	Pompa apa	buc	0	1.657,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
355	placa uzura	buc	0	32,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
356	Anvelopa 20,5-25 167B	buc	0	6.379,63	0,00	0,00	84.02/20.01.06
357	Filtru ulei	buc	1	141,00	141,00	167,79	84.02/20.01.09
358	Filtru combustibil	buc	1	120,00	120,00	142,80	84.02/20.01.09
359	Filtru combustibil	buc	1	97,00	97,00	115,43	84.02/20.01.09
	Filtru aer	buc	1	386,00	386,00	459,34	84.02/20.01.09
361	Filtru aer securitate	buc	1	245,00	245,00	291,55	84.02/20.01.09
362	Filtru aer cabina	buc	1	175,00	175,00	208,25	84.02/20.01.09
363	Filtru habitacu	buc	1	277,00	277,00	329,63	84.02/20.01.09
364	Filtru hidraulic	buc	1	134,00	134,00	159,46	84.02/20.01.09
365	Filtru hidraulic	buc	1	257,00	257,00	305,83	84.02/20.01.09
366	Deshidrotor clima	buc	1	136,00	136,00	161,84	84.02/20.01.09
EXCAVATOR PE PNEURI - CAT313M					0,00	0,00	
367	intinzator	buc	0	1.435,19	0,00	0,00	84.02/20.01.09
368	Ansamblu axa cu came	set	0	1.833,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
369	Garnitura capac chiulasa	buc	0	207,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
370	Garnitura capac intermediar chiulasa	buc	0	152,78	0,00	0,00	84.02/20.01.09
371	Supapa admisie	buc	0	287,04	0,00	0,00	84.02/20.01.09
372	Supapa evacua	buc	0	305,56	0,00	0,00	84.02/20.01.09
373	Simering supapa	buc	0	54,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
374	Garnitura chiulasa	buc	0	361,11	0,00	0,00	84.02/20.01.09
375	Garnitura baie	buc	0	356,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
376	Kit Piston si segmenti	buc	0	1.157,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
377	Pompa apa	buc	0	2.175,93	0,00	0,00	84.02/20.01.06
378	Pompa ulei	buc	0	2.768,52	0,00	0,00	84.02/20.01.06
379	Pin	buc	0	1.527,78	0,00	0,00	84.02/20.01.09
380	2463033 Pin	buc	0	1.620,37	0,00	0,00	84.02/20.01.09

381	Bucsa	buc	0	462,96	0,00	0,00	84.02/20.01.09
382	1134982 Bucsa	buc	0	509,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
383	Simering etansare	buc	0	64,81	0,00	0,00	84.02/20.01.09
384	Etansare	buc	0	106,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
385	Grup cardan fata	buc	0	3.009,26	0,00	0,00	84.02/20.01.06
386	Grup cardan spate	buc	0	3.101,85	0,00	0,00	84.02/20.01.06
387	Pin gp	buc	0	2.421,30	0,00	0,00	84.02/20.01.06
388	5W0667 Pin	buc	0	861,11	0,00	0,00	84.02/20.01.09
389	3734195 Pin	buc	0	3.564,81	0,00	0,00	84.02/20.01.06
390	1980864 Pin	buc	0	1.194,44	0,00	0,00	84.02/20.01.09
391	0931433 Seal	buc	0	83,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
392	0931434 Seal	buc	0	120,37	0,00	0,00	84.02/20.01.09
393	Pin asy	buc	0	3.166,67	0,00	0,00	84.02/20.01.06
394	Ax	buc	0	5.462,96	0,00	0,00	84.02/20.01.06
395	Con	buc	0	268,52	0,00	0,00	84.02/20.01.09
396	Cup	buc	0	185,19	0,00	0,00	84.02/20.01.09
397	Coroana dintata	buc	0	11.759,26	0,00	0,00	84.02/20.01.06
398	Distantier	buc	0	74,07	0,00	0,00	84.02/20.01.09
399	Roata dintata dif	buc	0	1.662,04	0,00	0,00	84.02/20.01.09
400	3311396 roata dintata dif	buc	0	2.275,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
	Saiba	buc	0	50,93	0,00	0,00	84.02/20.01.09
402	3311398 Ax	buc	0	380,56	0,00	0,00	84.02/20.01.09
403	5197019 Ax	buc	0	143,52	0,00	0,00	84.02/20.01.09
404	2679168 Disc ambreiaj	buc	0	796,30	0,00	0,00	84.02/20.01.09
405	2679170 Disc ambreiaj	buc	0	765,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
406	2679169 Disc Ambreiaj	buc	0	777,78	0,00	0,00	84.02/20.01.09
407	2679171 Disc ambreiaj	buc	0	810,19	0,00	0,00	84.02/20.01.09
408	Roata dintata soare	buc	0	2.768,52	0,00	0,00	84.02/20.01.06
409	Seal O-ring	buc	0	31,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
410	Flansa hub	buc	0	6.851,85	0,00	0,00	84.02/20.01.06
411	Con	buc	0	347,22	0,00	0,00	84.02/20.01.09
412	Seal	buc	0	870,37	0,00	0,00	84.02/20.01.09
413	2679161 Rulment	buc	0	1.043,52	0,00	0,00	84.02/20.01.09
414	3167898 pinion	buc	0	5.858,33	0,00	0,00	84.02/20.01.06
415	3863822 pinion	buc	0	4.236,11	0,00	0,00	84.02/20.01.06
416	3338048 Rulment	buc	0	1.050,93	0,00	0,00	84.02/20.01.09
417	2692407 Rulment	buc	0	356,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
418	Seal inel	buc	0	546,30	0,00	0,00	84.02/20.01.09
419	Flansa	buc	0	2.189,81	0,00	0,00	84.02/20.01.06
	Trunnion	buc	0	1.157,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
421	Ans rulment	buc	0	1.240,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
422	Rulment	buc	0	87,96	0,00	0,00	84.02/20.01.09
423	Trunnion	buc	0	640,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
424	Carcasa	buc	0	8.947,22	0,00	0,00	84.02/20.01.06
425	Brat grup Dreapta	buc	0	3.106,48	0,00	0,00	84.02/20.01.06
426	Brat grup Stanga	buc	0	2.978,70	0,00	0,00	84.02/20.01.06
427	Articulatie	buc	0	7.054,63	0,00	0,00	84.02/20.01.06
428	Cilindru	buc	0	6.900,93	0,00	0,00	84.02/20.01.06
429	Pinion	buc	0	4.599,07	0,00	0,00	84.02/20.01.06
430	Anvelopa 1000.20.14PR	buc	0	1.282,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
431	Filtru ulei	buc	0	33,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
432	Filtru combustibl	buc	0	111,11	0,00	0,00	84.02/20.01.09
433	Filtru combustibil	buc	0	101,85	0,00	0,00	84.02/20.01.09
434	Filtru aer	buc	0	328,70	0,00	0,00	84.02/20.01.09
435	Filtru aer securitate	buc	0	257,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
436	Filtru aer cabina	buc	0	129,63	0,00	0,00	84.02/20.01.09
437	Filtru aer cabina	buc	0	75,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
438	Filtru cabina categoria 1	buc	0	409,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
439	Filtru hidraulic	buc	0	601,85	0,00	0,00	84.02/20.01.09
440	Filtru hidraulic	buc	0	416,67	0,00	0,00	84.02/20.01.09
441	Filtru hidraulic	buc	0	391,67	0,00	0,00	84.02/20.01.09

442	Filtru hidraulic	buc	0	100,93	0,00	0,00	84.02/20.01.09
443	Filtru aerisire rezervor	buc	0	193,52	0,00	0,00	84.02/20.01.09
EXCAVATOR PE PNEURI - PW140					0,00	0,00	
444	Radiator	buc	0	7.915,74	0,00	0,00	84.02/20.01.06
445	Aftercooler	buc	0	8.607,41	0,00	0,00	84.02/20.01.06
446	Racitor ulei	buc	0	17.231,48	0,00	0,00	84.02/20.01.06
447	Filtru carburant	buc	0	353,70	0,00	0,00	84.02/20.01.09
448	Cruce cardanica	buc	0	380,56	0,00	0,00	84.02/20.01.09
449	Flansa cardan	buc	0	427,78	0,00	0,00	84.02/20.01.09
450	Cardan complet(cu tot cu flanse	buc	0	3.287,04	0,00	0,00	84.02/20.01.06
451	Filtru hidraulic	buc	0	791,67	0,00	0,00	84.02/20.01.09
452	Element	buc	0	1.046,30	0,00	0,00	84.02/20.01.09
453	Pompa hidraulica	buc	0	49.740,74	0,00	0,00	84.02/20.01.06
454	Cuplaj pompa hidraulica	buc	0	1.990,74	0,00	0,00	84.02/20.01.06
455	Pin cilindru Boom	buc	0	539,81	0,00	0,00	84.02/20.01.09
456	Pin Boom la sasiu	buc	0	1.442,59	0,00	0,00	84.02/20.01.09
457	2037056130 Bucsa	buc	0	296,30	0,00	0,00	84.02/20.01.09
458	2037056150 Bucsa	buc	0	225,93	0,00	0,00	84.02/20.01.09
459	2037042182 Bucsa	buc	0	584,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
460	Simering praf	buc	0	233,33	0,00	0,00	84.02/20.01.09
461	Service Kit Cilindru cupa	buc	0	2.387,04	0,00	0,00	84.02/20.01.06
462	Coroana rotire	buc	0	25.833,33	0,00	0,00	84.02/20.01.06
463	Ansamblu hidromotor rotire	set	0	12.928,70	0,00	0,00	84.02/20.01.06
464	Hidromotor mars	buc	0	32.648,15	0,00	0,00	84.02/20.01.06
465	Alternator	buc	0	3.592,59	0,00	0,00	84.02/20.01.06
466	Intinzator curea accesorii	buc	0	913,89	0,00	0,00	84.02/20.01.09
467	Curea	buc	0	582,41	0,00	0,00	84.02/20.01.09
468	Cuzineti palier superiori	buc	0	630,56	0,00	0,00	84.02/20.01.09
469	Cuzineti palier inferiori	buc	0	218,52	0,00	0,00	84.02/20.01.09
470	Etansare arbore cotit fata	buc	0	849,07	0,00	0,00	84.02/20.01.09
471	Etansare rbore cotit spate	buc	0	881,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
472	Tappet valve	buc	0	110,19	0,00	0,00	84.02/20.01.09
473	valva admisie cu blocare si sim	buc	0	212,04	0,00	0,00	84.02/20.01.09
474	alva evacuare cu blocare si sim	buc	0	255,56	0,00	0,00	84.02/20.01.09
475	Garnitura chiulasa	buc	0	495,37	0,00	0,00	84.02/20.01.09
476	Garnitura evacuare	buc	0	56,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
477	Filtru carburant	buc	1	246,00	246,00	292,74	84.02/20.01.09
478	Pompa injectie	buc	0	7.851,85	0,00	0,00	84.02/20.01.06
479	Ansamblu injector	set	0	3.533,33	0,00	0,00	84.02/20.01.06
480	Filtru ulei	buc	1	156,00	156,00	185,64	84.02/20.01.09
481	Pompa ulei	buc	0	1.037,04	0,00	0,00	84.02/20.01.09
482	Kit piston	buc	0	1.655,56	0,00	0,00	84.02/20.01.09
483	Bucsa biela	buc	0	97,22	0,00	0,00	84.02/20.01.09
484	Cuzinet biela jumatare superioar	buc	0	53,70	0,00	0,00	84.02/20.01.09
485	Cuzinet biela jumatare inferioar	buc	0	73,15	0,00	0,00	84.02/20.01.09
486	Kit garnituri	buc	0	1.981,48	0,00	0,00	84.02/20.01.06
487	Kit garnituri inferioare motor	buc	0	2.125,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
488	Termostat	buc	0	310,19	0,00	0,00	84.02/20.01.09
489	Turbocharger	buc	0	14.277,78	0,00	0,00	84.02/20.01.06
490	Kit pompa apa	buc	0	787,96	0,00	0,00	84.02/20.01.09
491	O-ring etansare pompa apa	buc	0	40,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
492	Motor aeroterma	buc	0	1.652,78	0,00	0,00	84.02/20.01.09
493	Bieleta directie	buc	0	1.730,56	0,00	0,00	84.02/20.01.09
494	Rulment roata spate	buc	0	1.064,81	0,00	0,00	84.02/20.01.09
495	Ax planetar punte spate	buc	0	2.438,89	0,00	0,00	84.02/20.01.06
496	Coroana axa spate	buc	0	3.009,26	0,00	0,00	84.02/20.01.06
497	Pinion	buc	0	1.259,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
498	Manseta	buc	0	421,30	0,00	0,00	84.02/20.01.09
499	Roata dintata	buc	0	887,04	0,00	0,00	84.02/20.01.09
500	Rulment roata dintata	buc	0	615,74	0,00	0,00	84.02/20.01.09
501	Fulie prezoane	buc	0	2.949,07	0,00	0,00	84.02/20.01.06

502	Fulie prezoane	buc	0	2.958,33	0,00	0,00	84.02/20.01.06
503	Scal	buc	0	324,07	0,00	0,00	84.02/20.01.09
504	Rulment	buc	0	1.160,19	0,00	0,00	84.02/20.01.09
505	20K2331890 Disc frana	buc	0	792,59	0,00	0,00	84.02/20.01.09
506	20K2332210 Disc frana	buc	0	355,56	0,00	0,00	84.02/20.01.09
507	2037062710 Pin	buc	0	1.781,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
508	20E70H1130 Pin	buc	0	687,04	0,00	0,00	84.02/20.01.09
509	20370K1160 Pin	buc	0	591,67	0,00	0,00	84.02/20.01.09
510	2037044380 Pin	buc	0	700,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
511	Electromotor	buc	0	2.764,81	0,00	0,00	84.02/20.01.06
512	Electrovalva	buc	0	1.372,22	0,00	0,00	84.02/20.01.09
513	Hidromotor rotire	buc	0	24.023,15	0,00	0,00	84.02/20.01.06
514	elopa Petlas 1000-20 16PR NB	buc	0	1.286,11	0,00	0,00	84.02/20.01.09
515	Filtru ulei	buc	1	88,00	88,00	104,72	84.02/20.01.09
516	Filtru combustibil	buc	1	97,00	97,00	115,43	84.02/20.01.09
517	Filtru combustibil	buc	1	100,00	100,00	119,00	84.02/20.01.09
518	Filtru aer	buc	1	162,00	162,00	192,78	84.02/20.01.09
519	Filtru aer securitate	buc	1	80,00	80,00	95,20	84.02/20.01.09
520	Filtru aer cabina	buc	1	48,00	48,00	57,12	84.02/20.01.09
521	Filtru aer cabina	buc	1	129,00	129,00	153,51	84.02/20.01.09
	Filtru hidraulic	buc	1	830,00	830,00	987,70	84.02/20.01.09
523	Filtru hidraulic	buc	1	183,00	183,00	217,77	84.02/20.01.09
524	Filtru aerisitor rezervor	buc	1	230,00	230,00	273,70	84.02/20.01.09
BULDOZER - D51					0,00	0,00	
525	Port dinte Ripper	buc	0	4.898,15	0,00	0,00	84.02/20.01.06
526	Dinte ripper	buc	0	864,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
527	Pin dinte ripper	buc	0	119,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
528	Rola superioara	buc	0	1.957,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
529	Lant rulare	buc	0	96.500,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
530	Rola flansa dubla	buc	0	3.815,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
531	Rola flansa simpla	buc	0	3.426,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
532	Papuc lant 560mm	buc	0	419,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
533	Sprocket segm.	buc	0	401,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
534	Surub sprocket	buc	0	15,70	0,00	0,00	84.02/20.01.09
535	Piulita sprocket	buc	0	19,20	0,00	0,00	84.02/20.01.09
536	Cuplaj	buc	0	4.605,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
537	Surub lama	buc	0	18,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
538	Piulita lama	buc	0	16,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
539	Lama capat	buc	0	422,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
	12Y7211220 Lama	buc	0	810,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
541	12Y7211230 Lama	buc	0	980,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
542	Radiator racire ulci	buc	0	12.485,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
543	Ansamblu radiator	set	0	27.460,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
544	Aftercooler	buc	0	22.161,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
545	Roata intindere senila	buc	0	13.030,91	0,00	0,00	84.02/20.01.06
546	Hidromotor mars Stanga	buc	0	73.150,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
547	Hidromotor mars Dreapta	buc	0	74.508,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
548	Pompa hidraulica charge	buc	0	6.196,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
549	Pompa hidraulica	buc	0	23.840,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
550	Pompa hidraulica echipament	buc	0	8.950,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
551	Piston kit	buc	0	1.370,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
552	Pin piston	buc	0	58,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
553	uzineti arbore STD (1 set=3 jum	set	0	66,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
554	Set cuzineti linie	set	0	435,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
555	upapa admisie cu blocare inclu	buc	0	45,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
556	upapa evacuare cu blocare inclu	buc	0	62,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
557	Simering supapa	buc	0	11,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
558	Injector	buc	0	3.314,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
559	Arbore cotit	buc	0	9.665,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
560	Pin Arbore cotit	buc	0	19,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
561	Kit garnituri superioare	buc	0	173,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09

562	Kit etansare	buc	0	44,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
563	Garnitura chiulasa	buc	0	523,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
564	6752114260 Garnituri	buc	0	130,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
565	6754114120 Ganituri	buc	0	22,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
566	6754115141 Garnituri	buc	0	59,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
567	Kit garnituri praf	buc	0	220,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
568	Seal Kit	buc	0	38,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
569	6752119310 Garnituri	buc	0	25,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
570	6751211220 Garnituri	buc	0	44,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
571	6751117120 Garnituri	buc	0	313,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
572	kit garnituri ulei inferioare	buc	0	224,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
573	O-ring kit inferior	buc	0	18,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
574	imering etansare spate motor in	buc	0	168,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
575	51215320 Kit garnituri inferioa	buc	0	533,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
576	54215530 Kit garnituri inferioa	buc	0	58,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
577	1239823H2 O-ring	buc	0	21,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
578	6735616411 Kit garnituri	buc	0	12,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
579	6736213360 Kit etansare	buc	0	12,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
580	6751215460 Kit garnituri	buc	0	12,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
581	6754514440 Kit garnituri	buc	0	99,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
582	6754612320 Kit garnituri	buc	0	138,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
583	6754113130 Kit etansare	buc	0	28,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
584	6754113140 O-ring	buc	0	14,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
585	6736611520 O-ring	buc	0	24,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
586	6732616131 O-ring	buc	0	15,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
587	Seal kit	buc	0	32,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
588	Filtru ulei	buc	1	92,00	92,00	109,48	84.02/20.01.09
589	Filtru combustibil	buc	1	105,00	105,00	124,95	84.02/20.01.09
590	Filtru combustibil	buc	1	106,00	106,00	126,14	84.02/20.01.09
591	Filtru aer	buc	1	279,00	279,00	332,01	84.02/20.01.09
592	Filtru aer securitate	buc	1	175,00	175,00	208,25	84.02/20.01.09
593	Filtru aer cabina	buc	1	352,00	352,00	418,88	84.02/20.01.09
594	Filtru hidraulic	buc	1	169,00	169,00	201,11	84.02/20.01.09
595	Filtru hidraulic	buc	1	775,00	775,00	922,25	84.02/20.01.09
596	Turbina cu geometrie variabila	buc	0	39.850,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
597	Pompa AD BLUE	buc	0	9.508,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
598	Injector AD BLUE	buc	0	4.235,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA				131.000,00			
TOTAL VALOARE TVA				24890,00			
TOTAL VALOARE CU TVA				155.890,00			

ACHIZITI
SECTOR
PRIMAR
ROBERT

DIRECȚIA
Director E
FLORIN MANEA

DIRECȚIA INVESTI
Director Executiv,
CORALIA FILIP

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
Consilier Juri
HONDOLA C

DIRECȚIA E
Director Exec
GHEORGHE

FURNIZOR
SMART SYSTEMS CONCEPT S.R.L.
ADMINISTRATOR

Înto